АДМИНИСТРАЦИЯ ШИПУНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

3 0 . 0 3 . 2 0 2 1   №   1 0 6

с. Шипуново

О кандидатах для занесения на
Портретную Галерею Шипуновского
района «Человек славен трудом» в
2021 году.

 В соответствии с Положением о Портретной Галерее Шипуновского
района Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации
Шипуновского района Алтайского края от 11.01.2021 № 6 «Об утверждении
Положения о Портретной Галерее Шипуновского района Алтайского края
«Человек славен трудом», п о с т а н о в л я ю :

1. Занести на районную Портретную Галерею фотографии лучших
работников организаций, предприятий и учреждений района, добившихся
высоких индивидуальных показателей по итогам 2020 года (Приложение №
1).

2. Редакции Шипуновской районной еженедельной общественно-
политической газеты «Степная Новь» (Е.А. Жаворонко) подготовить очерки о
тружениках, чьи портреты помещены на районную Портретную Галерею.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Администрации района.

Глава района                                                                                       Т.Н. Дорохова

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Шипуновского района Алтайского края
от  30 марта 2021 года  №  106

СПИСОК
кандидатов для занесения на районную Портретную Галерею

«Человек славен трудом» в 2021 году

1 Авдеев Николай Иванович

Председатель Шипуновского отделения
Алтайской региональной общественной
организации инвалидов
«Семипалатинск-Чернобыль»;

2 Артемов Андрей Владимирович

Тракторист-машинист крестьянского
(фермерского) хозяйства Локтионова
Петра Викторовича;

3 Булгаков Виктор Васильевич

Механик общества с ограниченной
ответственностью «Вита»;

4 Григоренко Полина Егоровна

Учитель русского языка и литературы
муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Шипуновская средняя
общеобразовательная школа  им. А.В.
Луначарского» Шипуновского района
Алтайского края;

5 Гущин Вадим Михайлович

Тракторист общества с ограниченной
ответственностью «Мельничный
комплекс «Роса»;

6 Золотарева Надежда Алексеевна

Оператор машинного доения
сельскохозяйственного
производственного кооператива
«Победа»;

7
Коваленко Надежда
Владимировна

Воспитатель детского сада «Красная
Шапочка» село Горьковское, филиала
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреждения – детского сада
«Солнышко» Шипуновского района
Алтайского края;

8 Костина Елена Ивановна

Индивидуальный предприниматель;

9 Кочарян Игорь Гамлетович

Заместитель начальника Отдела
Министерства внутренних дел  России
по Шипуновскому району;

10
Кравченко Людмила
Анатольевна

Председатель местного отделения
Общероссийской общественной
организации «Союз пенсионеров
России» поселка Первомайский
Шипуновского района Алтайского края;

11
Кривцов Александр
Александрович

Индивидуальный предприниматель;

12 Кузнецова Ирина Анатольевна

Заведующая филиалом «Горьковская
сельская библиотека»  муниципального
казенного учреждения культуры
«Многофункциональный культурный
центр» Шипуновского района
Алтайского края;

13
Маматов Константин
Николаевич

Тракторист-машинист
сельскохозяйственного
производственного кооператива
«Быковский»;

14
Марфутенко Татьяна
Михайловна

Преподаватель муниципального
казенного учреждения дополнительного
образования «Шипуновская детская
школа искусств им. В.Т. Христенко»

Шипуновского района Алтайского края;

15 Маслаков Владимир Васильевич

Механизатор племенного завода колхоза
имени Кирова с коллективно долевой
собственностью Шипуновского района
Алтайского края;

16 Панькин Прокопий Федорович

Водитель «филиал Шипуновский»
государственного унитарного
предприятия дорожного хозяйства
Алтайского края «Южное дорожно-
строительное управление»;

17
Патрашкова Надежда
Григорьевна

Медицинская сестра поликлиники
краевого государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
«Шипуновская центральная районная
больница» Шипуновского района
Алтайского края;

18
Самойленко Александр
Николаевич

Машинист экскаватора общества с
ограниченной ответственностью
«Управление водопроводов»;

19 Сапронова Ирина Степановна

Секретарь администрации
Комарихинского сельсовета
Шипуновского района Алтайского края;

20 Чубукова Елена Николаевна

Специалист краевого  государственного
казенного учреждения «Управление
социальной защиты населения по
Шипуновскому району».

Управляющий делами Администрации района                             О.А. Панкова